
 

 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  « 26 »    10      2022г.                                                                                      №37 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городском 

поселении город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 21.03.2018 №18 (в редакции решения от 23.01.2019 №02) 
 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.ст. 19, 27 Устава МО городское поселение город Жуков, Городская 

Дума, Р Е Ш И Л А: 

 

          1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в городском 

поселении город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 21.03.2018 №18 (в редакции решения от 23.01.2019 №02), 

согласно приложению.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                             И.В. Шувалова 

 

  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=7291E7200DB93BE30E3BA9DECB6A56EFB3183237A6D7D4A0638BB07637EF1BB50363A04165ACED2A9ACD1B3DeAg5K


  

2 
 

Приложение  

к решению Городской Думы  

городского поселения город Жуков 

                                  от 26.10.2022 г. №37 
 

 

Изменения, вносимые в Положение о публичных слушаниях в городском 

поселении город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 21.03.2018 №18 (в редакции решения от 23.01.2019 №02) 

 

 

Внести в Положение о публичных слушаниях в городском поселении город 

Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского поселения город Жуков 

от 21.03.2018 №18 (в редакции решения от 23.01.2019 №02), следующие изменения: 

 

1. Пункт 4 статьи 5 дополнить следующим предложением: 

«При этом может использоваться федеральная государственная информационная 

система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в 

порядке, предусмотренном Правительством Российской Федерации.». 

 

2. Пункт 2 статьи 8 изложить в следующей редакции: 

«2. Результаты публичных слушаний, содержащие мотивированное обоснование 

принятых в ходе публичных слушаний решений, подлежат обязательному 

рассмотрению органом местного самоуправления, ответственным за принятие решения 

по вопросам, выносившимся на публичные слушания. Результаты публичных 

слушаний в обязательном порядке доводятся до инициаторов публичных слушаний и 

до населения городского поселения путем их опубликования в средствах массовой 

информации и размещения на официальном сайте администрации в сети Интернет. Для 

размещения результатов публичных слушаний также может использоваться 

федеральная государственная информационная система «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» в порядке, предусмотренном 

Правительством Российской Федерации.». 

 

 


